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Nr. Kodet CPV LLoji i Procedures se Prokurimit Vlera e kontratës Data e zhvillimit te
procedures se prokurimit

Operatori Ekonomik i shpallur fitues NIPT i
Operatorit
Ekonomik

Data e Publikimit Data e lidhjes se
kontrates

Data e perfundimit
kontrates

Modifikuar

1 Shërbime për katering në shkolla Request for Proposals 815625.00 01/02/2021 12:00 AM Ziso Marko K44028002R 09/02/2021 11:20 AM JO
2 Shërbime për katering në shkolla Request for Proposals 596750.00 24/09/2021 12:00 AM Ziso Marko K44028002R 08/10/2021 01:22 PM JO
3 Sherbime te centralit telefonik, Shërbimet e

internetit
Small Value 430000.00 27/01/2021 11:00 AM ALBTELECOM J61824053N 21/01/2021 02:24 PM PO

4 Shërbime të akomodimit në hotele Small Value 562000.00 09/12/2021 12:00 PM GRAND KORCA - SHPK K24005001H 18/01/2021 06:09 PM JO
5 Automjete zjarrfikëse Open Local 7990000.00 05/11/2021 11:00 AM ALMETA GMBH K22013001U 13/10/2021 04:33 PM 12/10/2021 12:00:00 AM 1/8/2022 12:00:00 AM JO
6 Gaz i naftës së lëngëzuar (lpg) Small Value 578000.00 03/02/2021 11:00 AM KORÇA GAS K63813001E 26/01/2021 12:00 PM PO
7 Gaz i lëngshëm propan, Gaz i lëngshëm butan Open Simple 25/01/2022 11:00 AM 13/12/2021 01:18 PM 2/17/2022 12:00:00 AM 4/30/2022 12:00:00 AM PO
8 Pajisje topografie Request for Proposals 1480000.00 08/04/2021 11:00 AM LORENCO & CO J61903071B 24/03/2021 12:07 PM 5/4/2021 12:00:00 AM 5/24/2021 12:00:00 AM JO

744062.30 08/03/2021 11:00 AM InfoSoft Office J62426002Q 14/01/2021 05:00 PM 4/7/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO
717900.00 08/03/2021 11:00 AM Blueprint Technologies L82428011G 14/01/2021 05:00 PM 4/9/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO

27/04/2021 11:00 AM 24/03/2021 12:18 PM 5/24/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO
27/04/2021 11:00 AM 24/03/2021 12:18 PM 5/24/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO

11 Naftë Open Local 266667.00 13/12/2021 12:00 AM MEROLLI OIL K04005080H 27/01/2022 01:24 PM JO
12 Naftë Open Local 1184000.00 26/02/2021 12:00 AM MEROLLI OIL K04005080H 03/03/2021 11:34 AM JO
13 Benzinë Open Local 166667.00 26/02/2021 12:00 AM MEROLLI OIL K04005080H 03/03/2021 11:35 AM JO
14 Pajisje të ajrit të kondicionuar 100000.00 KLIMA SERVIS L94212002S 10/09/2021 11:04 AM PO
15 Dosje, Kuti magazinimi dokumentesh Open Local 928820.00 14/04/2021 12:00 AM KRISTALINA.KH K11501002D 19/04/2021 11:42 AM JO

40163.00 19/05/2021 11:00 AM TETEA M07108401J 18/01/2021 06:09 PM JO
11500.00 18/11/2021 02:00 PM Markel Zeqo L74812005M 18/01/2021 06:09 PM JO

17 Telefona celularë 20000.00 Guliem Miliku M13708001T 20/12/2021 01:46 PM JO
18 Materiale të shtypura me porosi Small Value 30210.00 21/04/2021 12:00 PM RAMA - GRAF K42701205E 18/01/2021 02:52 PM JO
19 Sende të ndryshme dekorativë Small Value 795000.00 21/12/2021 03:45 PM BESIM KAMBERI L42103023G 17/12/2021 10:53 AM PO
20 Dru zjarri Small Value 163100.00 03/11/2021 01:00 PM Oltjan Hastoçi L51419022R 20/10/2021 02:42 PM PO
21 Shërbime zëvendësimi xhamash Small Value 769000.00 19/11/2021 01:30 PM HB-GROUPCONSTRUCTION L87812902D 01/10/2021 12:13 PM PO
22 Vlerësimi i ndikimit te ndertimit në mjedis (vnm) Small Value 156620.00 25/10/2021 02:00 PM Diava Consulting K67617903E 20/10/2021 02:42 PM JO

19792.30 PRINTPOINT L04328001P 04/03/2021 02:48 PM JO
5200.00 PRINTPOINT L04328001P 04/03/2021 02:48 PM JO
5616.00 PRINTPOINT L04328001P 04/03/2021 02:48 PM JO

11960.00 Andrea Zallëmi L74208001L 04/03/2021 02:48 PM JO
8424.00 Andrea Zallëmi L74208001L 04/03/2021 02:48 PM JO

24 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 20200.00 PROJECT DALUZ 2019 L92112031B 30/12/2021 02:35 PM JO
25 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 26738.00 NOVATECH STUDIO L01717030C 13/09/2021 03:55 PM JO
26 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 8600.00 PROJECT DALUZ 2019 L92112031B 29/12/2021 10:23 AM JO
27 Shërbimet e kontrollit të ndërtimit 34518.00 A R G I K62028003A 10/09/2021 11:10 AM JO
28 Shërbime për katering në shkolla Open Simple 13/12/2021 11:00 AM 23/11/2021 02:21 PM 1/19/2022 12:00:00 AM 6/17/2022 12:00:00 AM JO
29 Sherbime të pastrimit të dritareve 100000.00 Azem Harizi M11327033U 30/12/2021 02:30 PM JO

50000.00 29/09/2021 01:00 PM Tufik Kurti L42314015H 30/08/2021 10:49 AM PO
80333.00 15/09/2021 03:40 PM TETEA M07108401J 30/08/2021 10:49 AM PO
90999.00 07/09/2021 04:00 PM TETEA M07108401J 30/08/2021 10:49 AM PO
41000.00 27/09/2021 01:00 PM Tufik Kurti L42314015H 30/08/2021 10:49 AM PO

31 Sherbin per dhenie ose marien me qera te
prones

Open Simple 1200000.00 02/08/2021 11:00 AM PROSOUND K62320012O 12/07/2021 03:32 PM 8/17/2021 12:00:00 AM 8/23/2021 12:00:00 AM PO

32 Sherbin per dhenie ose marien me qera te
prones

Small Value 660000.00 09/09/2021 04:30 PM DYNAMIC AUDIO VISUAL L82211034A 08/09/2021 11:48 AM PO

162000.00 19/04/2021 11:30 AM XH - N - SH GROUP L92204011T 18/01/2021 02:52 PM JO
41900.00 26/02/2021 11:00 AM HEP-2012 L21708012H 18/01/2021 02:52 PM JO

220000.00 05/10/2021 01:30 PM MARJO - MONDI L72203025F 18/01/2021 02:52 PM JO
34 Produkte pastrimi Small Value 24900.00 11/03/2021 11:00 AM HEP-2012 L21708012H 25/02/2021 04:25 PM JO
35 Produkte informacioni dhe promocioni Small Value 499290.00 09/12/2021 03:20 PM DHIMITER VASI K81310021J 01/12/2021 11:52 AM JO
36 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 407858.00 09/08/2021 11:30 AM PROJECT DALUZ 2019 L92112031B 22/06/2021 02:31 PM JO
37 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 132285.00 20/09/2021 02:00 PM NOVATECH STUDIO L01717030C 06/08/2021 03:15 PM JO
38 Sherbime per mbikqyrje te ndertimit Small Value 250443.00 29/10/2021 02:00 PM PROJECT DALUZ 2019 L92112031B 01/10/2021 11:43 AM PO
39 Mbikëqyrja e punës së ndërtimit Small Value 69247.00 28/06/2021 11:30 AM DHIAMANDI STUDIO M11523011A 17/06/2021 03:23 PM JO
40 Shërbime të mirëmbajtjes së varrezave Open Simple 3732269.02 17/06/2021 11:00 AM KORSEL SHPK J64104124G 04/06/2021 12:31 PM 7/13/2021 12:00:00 AM 7/14/2021 12:00:00 AM PO

99000.00 21/10/2021 01:00 PM A - M LIFT K84616001R 18/01/2021 02:52 PM JO
32000.00 30/08/2021 02:30 PM A - M LIFT K84616001R 18/01/2021 02:52 PM JO
48000.00 10/11/2021 01:00 PM NOA CONTROL CONTROL L51622005C 18/01/2021 02:52 PM JO

42 Mbushje për bombola gazi zjarrfikës, Shërbime
për riparimin dhe mirëmbajtjen e pajisjeve
zjarrfikëse

22500.00 FIRE PROTECTION L41628006Q 30/12/2021 02:32 PM JO

43 Mirëmbajtja e softwareve të teknologjisë së
informacionit, Shërbimet e menaxhimit dhe
suportit të rrjetit të të dhënave

Negotiated without Notice 740000.00 02/02/2021 11:00 AM DATECH J81702002U 15/01/2021 03:37 PM 2/17/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO

44 Pajisje për gatim shtëpiak Small Value 298800.00 01/09/2021 02:30 PM Selvije Abasllari L64704601S 27/08/2021 10:42 AM PO
45 Instrumenta muzikorë, mallra sportive, lojëra,

lodra, produkte artizanale, materiale arti dhe
aksesorë

78.69 INFINITI OFFICE KORCE L93811004A 30/12/2021 02:26 PM JO

46 Produkte pastrimi Small Value 102500.00 07/12/2021 03:15 PM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 02/12/2021 11:08 AM JO
47 Furnizime e zyrës Small Value 65000.00 09/12/2021 03:50 PM ILIRJAN POSTOLI K33915001O 01/12/2021 10:39 AM PO
48 Ndërtim i mureve lumore, Punime ndërtimi për

prita statike
Open Simple 6072039.00 08/10/2021 11:00 AM ALB KORCA 2002 K34004003T 13/09/2021 02:33 PM 11/8/2021 12:00:00 AM 1/21/2022 12:00:00 AM JO

49 Televizor me ngjyra, Shtretër, shtresa dhe orendi
të buta, Dyshekë, Orë muri, Batanije, Çarçafë

Small Value 190000.00 03/09/2021 01:30 PM Përparim Agimi M12506803T 30/06/2021 03:33 PM PO

50 Fotokopjuese, Projektorë, Pajisje kompjuterike
dhe furnizime, Kompjutera personale, Printer
laser, Pajisje elektronike, Skanera

Request for Proposals 3112800.00 18/03/2021 11:00 AM EURO INFORM K33721008C 15/01/2021 07:26 PM 4/15/2021 12:00:00 AM 5/4/2021 12:00:00 AM JO

51 Veshje, Të brendshme Small Value 374000.00 14/12/2021 12:00 PM HEP-2012 L21708012H 01/12/2021 10:42 AM JO
52 Punime ndërtimi për ndërtesa me shumë banesa Open Simple 6904732.72 23/08/2021 11:00 AM NIKA J76705047U 06/08/2021 11:41 AM 9/27/2021 12:00:00 AM 11/26/2021 12:00:00 AM JO

20700.00 30/09/2021 02:30 PM Tufik Kurti L42314015H 18/01/2021 06:09 PM JO
25000.00 17/09/2021 12:00 PM TETEA M07108401J 18/01/2021 06:09 PM JO

245000.00 09/09/2021 04:15 PM DYNAMIC AUDIO VISUAL L82211034A 18/01/2021 06:09 PM JO
54 Punime ndërtimi për facilitete sportive Request for Proposals 2926395.15 04/06/2021 11:00 AM NIKA J76705047U 24/03/2021 12:07 PM 7/2/2021 12:00:00 AM 9/2/2021 12:00:00 AM PO
55 Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje makinash Small Value 729341.00 16/12/2021 02:00 PM MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME K74010001O 09/12/2021 11:55 AM JO
56 Pjesë këmbimi për automjete, furgonë dhe

makina transporti mallrash, Riparime, mirëmbajtje
dhe shërbime të lidhura me automjete dhe pajisje
të lidhura, Shërbime riparimi dhe mirëmbajtje
makinash

Request for Proposals 374910.00 04/06/2021 12:00 AM MEHMET SHEME & NIKOLLA SHEME K74010001O 17/06/2021 11:03 AM JO

57 Shërbime për riparimin e makinerisë
fotokopjuese

Small Value 297000.00 20/12/2021 02:00 PM Çezarina Osmani L83725007U 18/01/2021 02:52 PM JO

58 Libra të shtypur, broshura dhe fletëpalosje,
Materiale publicitare, Shërbime të printimit
dixhitale

Open Simple 2297500.00 19/07/2021 11:00 AM ONUFRI J91801003E 30/06/2021 03:43 PM 8/17/2021 12:00:00 AM 12/31/2021 12:00:00 AM JO

59 Shërbime mirëmbajtjeje Small Value 153770.00 06/07/2021 11:30 AM AL - Dok J64103601Q 18/01/2021 06:09 PM JO
60 Furnizime e zyrës Small Value 58300.00 19/04/2021 11:00 AM Alb-Korrekt L61621027F 19/03/2021 01:19 PM JO
61 Kafe, çaj dhe produkte të përafërta 67500.00 HANI I PAZARIT M13809001E 31/05/2021 02:53 PM JO
62 Shërbime restorantesh me kamerierë 41600.00 Sotiraq Vangjel L54509015Q 28/09/2021 03:17 PM JO
63 Shërbimevtë sigurimit e jetës Small Value 500000.00 09/03/2021 11:00 AM SIGAL LIFE UNIQA Group AUSTRIA K51423801Q 18/01/2021 06:09 PM JO

29900.00 02/09/2021 02:30 PM Gertian Bashllari L54814001L 18/01/2021 06:09 PM JO
31000.00 30/09/2021 02:00 PM Gertian Bashllari L54814001L 18/01/2021 06:09 PM JO

65 Sherbime per siguracion e detyrueshem per
automjetet

Small Value 49200.00 04/06/2021 11:00 AM EUROSIG SHA K41926801W 02/06/2021 12:42 PM PO

269000.00 30/04/2021 11:30 AM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA J91809007H 18/01/2021 02:52 PM JO
47799.00 18/06/2021 10:30 AM EUROSIG SHA K41926801W 18/01/2021 02:52 PM JO
84860.00 13/07/2021 11:30 AM EUROSIG SHA K41926801W 18/01/2021 02:52 PM JO
28200.00 05/11/2021 12:00 PM Albsig K42108801C 18/01/2021 02:52 PM JO
36650.00 17/09/2021 11:30 AM EUROSIG SHA K41926801W 18/01/2021 02:52 PM JO
48600.00 05/03/2021 11:00 AM SIGAL UNIQA Group AUSTRIA J91809007H 18/01/2021 02:52 PM JO
42900.00 16/11/2021 01:00 PM SIGMA INTERALBANIAN VIENNA

INSURANCE GROUP sh.a.
J91329003O 25/02/2021 04:25 PM JO

28100.00 08/09/2021 12:00 PM EUROSIG SHA K41926801W 25/02/2021 04:25 PM JO
68 Ndërfaqe rrjeti, Sherbimet e shperndarjes se

mail, Shërbimet e hostimit për operacionet e
lidhura me faqet e world wide web, Emrat e
domaineve në internet, Suport kompjuterik dhe
shërbime konsulence

83333.00 HELIUS SYSTEMS K91607030D 22/02/2021 12:25 PM JO

69 Uniforma zjarr-fikësish Small Value 390000.00 18/05/2021 11:00 AM Gerald Kola L81515013E 25/02/2021 04:25 PM JO
70 Veshje për fëmijë Small Value 265000.00 11/05/2021 11:00 AM Ervin Sadiku L38122101T 09/02/2021 10:15 AM JO
71 Uniforma policie Small Value 169000.00 24/06/2021 11:30 AM Ervin Sadiku L38122101T 31/05/2021 06:39 PM PO
72 Veshje Request for Proposals 770100.00 28/05/2021 11:00 AM AMEL - E. Z L71421032N 06/05/2021 10:24 AM 6/28/2021 12:00:00 AM 7/5/2021 12:00:00 AM JO

Regjistri i realizimeve të prokurimit publik
Për vitin:

Autoriteti Kontraktor: Bashkia Korce

Objekti i Prokurimit Fondi Limit

“Kuotë ushqimore për nxënësit e shkollës 9
vjeçare “NaimFrashëri", Korce” (Minikontrata
Nr 2 dt 01.02.2021)

815625.00
“Kuotë ushqimore për nxënësit e shkollës 9
vjeçare “NaimFrashëri", Korce” (Minikontrata
Nr 3 dt 24.09.2021)

596750.00
Abonim internet ADSL dhe Central Telefonik 433333.00

Akomodim i pjesemarresve projekti "Korca
open air"

562500.00
Blerje e 2 automjeteve zjarrfikëse 10628423.00
Blerje gaz i lengshem 643333.00
Blerje gaz i lengshem (per nevoja te Qendres
Sportive Korce sh.a)

6585600.00
Blerje GPS per matje topografike 1916667.00

9 Blerje kancelari leter boje printeri dhe
fotokopje

Toner per printer lazer /makina fax , Toner për
makinat fotokopjuese, Furnizime e zyrës, Letër
printimi, Letër shkrimi dhe sende të tjera

3030258.00 Request for Proposals

10 Blerje karburanti Benzinë, Naftë 8539217.00 Open Local

Blerje karburanti Loti 1 Nafte (Minikontrata 2
dt 13.12.2021)

266667.00
Blerje karburanti Loti 1 Nafte (Minikontrate dt
26.02.2021)

1184000.00
Blerje karburanti Loti 2 Benzine (Minikontrate
date 26.02.2021)

166667.00
Blerje kondicioneri (per DMZSH) 100000.00
Blerje kuti dhe dosje per ruajtje te
perhershme (Minikontrate date 14.04.2021)

928820.00
16 Blerje materiale te ndryshme per projektet e

bashkise
Produkte latex, Produkte ushqimore të

ndryshme, Materiale të stampuara dhe produkte
të lidhura me to, Produkte artificiale, Pajisje të
ndryshme, Fjongo

111217.00 Small Value

Blerje telefon celular (Projekti Qendra e
Sherbimeve Mbeshtetese per Femijen dhe
Familjen me baze komunitare,Zeri 3

100000.00
Blloqe administrative 125000.00
Dekorim i qytetit te Korces me rastin e
festave te fundvitit (Materiale dekori)

833333.00
Dru zjarri per ngrohje (DMZSH) 166667.00
Furnizim vendosje xhamash ne godinen e
Bashkise (ish biblioteka)

819061.00
Hartim i Vleresimit te Ndikimit ne Mjedis
(VNM),per objektin "Vend depozitimi i
mbetjeve inerte"

180529.00
23 Karta per pensionistet Karta hyrjeje 83333.00

Kolaudim i objektit "Permiresimi i banesave
ekzistuese per komunitete te varfera dhe te
pafavorizuara"

20250.00
Kolaudim i rruges Koco Glozheni fshati
Dardhe

30930.00
Kolaudim Rikonstruksion I pallatit të sportit
"Tamara Nikolla"

8650.00
Koluadim Rikonstruksion i rruges auto-pyjore
Voskopoje-Vithkuq

39821.00
Kuotë ushqimore për nxënësit e shkollës 9
vjeçare “NaimFrashëri",Korce

2616300.00
Larje xhamat e Bashkisë 100000.00

30 Marrje me qera aparate, pajisje
teknike,makineri (foni ndricim per projektet e
bashkise)

Sherbin per dhenie ose marien me qera te
prones

665467.00 Small Value

Marrje me qera skene festa e birres 1250000.00

Marrje me qera skene per projektin "2B
Bazaar Festival"

666667.00

33 Materiale konsumi Produkte pastrimi 485000.00 Small Value

Materiale pastrimi per DMZSH 29167.00
Materiale promocionale (Projekti Qendra e
Sherbimeve Mbeshtetese per Femijen dhe
Familjen me baze komunitare,zerat 18-22-)

733333.00
Mbikqyrje e objektit "Ndertim treg i ri per
kafshet Korçë"

522190.00
Mbikqyrje e objektit "Permiresim i banesave
ekzistuese per komunitete te varfera dhe te
pafavorizuara"

168754.00
Mbikqyrje e punimeve per dy objekte
(Ndertim dhe rikonstruksion i pritave malore
dhe Investime ne sherbimin e mbrojtjes nga
zjarri)

324818.00
Mbikqyrje Rikonstruksion I pallatit të sportit
"Tamara Nikolla"

89382.00
Mirembajtja e varrezave publike dhe e
deshmoreve

3750000.00
41 Mirembajtje dhe Certifikimi i ashensoreve

(Bashkia dhe NJBMQS)
Shërbime për mirëmbajtjen e ashensorëve,

Shërbime të dokumentimit dhe çertifikimit ligjor
525000.00 Small Value

Mirembajtje dhe mbushje e fikseve te zjarrit 22500.00

Mirembajtje e programit te menaxhimit te
taksave

740000.00

Mjete dhe pajisje te tjera teknike (festa e
lakrorit)

325000.00
Mjete didaktike per punen me prinderit te
rinjte dhe femijet (Projekti Qendra e
Sherbimeve Mbeshtetese per Femijen dhe
Familjen me baze komunitare)

80000.00

Mjete higjenosanitare ( Projekti Qendra e
Sherbimeve Mbeshtetese per Femijen dhe
Familjen me baze komunitare,Zerat 4-16)

124892.00
Mjete kancelarike (Projekti Qendra e
Sherbimeve Mbeshtetese per Femijen dhe
Familjen me baze komunitare)

100000.00
Ndertim dhe rikonstruksion i pritave malore
ne fshatrat Polene,Mborje, Barç dhe mur
mbrojtes ne Shkozanj

10435126.00

Orendi dhe pajisje (per DMZSH) 400000.00

Pajisje elektronike (kompjuter per NJMBQS,
kompjuter,printer, skaner, fotokopje etj,
projektor dhe sreen projektor per bashkine
dhe KB)

3309300.00

Pakete veshmbathje per rastet
emergjente(Projekti Qendra e Sherbimeve
Mbeshtetese per Femijen dhe Familjen me
baze komunitare)

425108.00
Permiresimi i banesave ekzistuese per
komunitete te varfera dhe te pafavorizuara

11462573.00
53 Realizim dekori per projektet e bashkise Sende të ndryshme dekorativë, Shërbime të

brendshme dekoruese
763333.00 Small Value

Rikonstruksion I pallatit të sportit "Tamara
Nikolla"

4732579.00
Riparim dhe pajisje makinash 984719.00
Riparim dhe pajisje makinash (Minikontrate
Nr 2 Date 04.06.2021)

374910.00

Riparim fotokopje dhe pajisje te ndryshme 375000.00

Sherbime te printimit dhe publikimit 3872083.00

Shpenzime Mirëmbajtje e objekteve
ndertimore (NJMBQS)

183333.00
Shpenzime operative per nevoja te QKB 58333.00
Shpenzime pritje (per Bashkine dhe KB) 95833.00
Shpenzime pritje-percjellje (Kokteil per
pjesemarresit ne projektet e bashkise)

91667.00
Shpenzime sigurimi i jetes te punonjesve
zjarrfikes

650000.00
64 Shpenzime transporti per projektet Shërbime transporti mbajtëse dhe ndihmëse;

shërbime të agjensive të udhëtimit
166667.00 Small Value

Siguracion makine (per DBP) 50000.00

66 Siguracion makine dhe ndertese
(Bashkia,NJMBQS)

Shërbime të sigurimit te pronës, Sherbime per
siguracion e detyrueshem per automjetet

593000.00 Small Value

67 Siguracion mjetesh transporti per DMZSH Sherbime per siguracion e detyrueshem per
automjetet

150000.00 Small Value

Suport per hostimin, mail server dhe domain 83333.00

Uniforma pune per personelin (per DMZSH) 677433.00
Veshje Shkolla Speciale,Shkolla 9 vjecare 358333.00
Veshje uniforma policie 662500.00
Veshmbathje per nxenesit e shkollave
profesionale Korce

1291667.00


